DE SERVICIO:810140305091

RMU:77710 14-03-19 NAFD-761203 004 CFE

CUENTA:32DW22A013237870

LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:BE875U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 ABR 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$5,994

$5,994

(CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/07/2025 14:30:35hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77710 14-03-19 NAFD-761203 004 CFE